檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：府環綜字第1060259836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「2017環境關懷跨領域設計競

賽」初選入圍作品之「獨具慧眼網路票選」活動，請鼓勵

所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署106年3月7日環署綜字第106001719

5號函辦理。

二、環保署辦理「2017環境關懷跨領域設計競賽」，提供大專

學生與青年發揮創意的舞臺，更將競賽與國際連結，協助

青年爭取榮譽、開創機會，並積極擴大環境教育的參與層

面，以增進民眾對環境教育的新思維。

三、本活動透過設計競賽入圍作品進行「獨具慧眼網路票選」

，讓民眾實際參與20件入圍作品的人氣獎網路票選，活動

自即日起至106年4月11日（星期二）下午6時止，票選活

動網址為http://www.2017cfscontest.com/；相關訊息亦

公告在競賽活動官網(https://tik2017.wixsite.com/epad

esign)與活動FB粉絲專頁(2016-2017環境關懷跨領域設計

競賽)。

0

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為鼓勵民眾參加網路票選活動，針對活動參與者公開抽出

【票選獎】，依據最後總投票數，如達1,000票時抽10名

得獎者；達5,000票時抽20名；達1萬票時抽30名，每名得

獎者贈予新臺幣2,000元禮券（本次活動獎項至多抽出30名

，並抽出相同名額之備取，參與本活動者、每位限領【票

選獎】1次為限，不得重複）。【票選獎】將於網路票選

活動時間截止後15日內公開抽出。

五、若有任何問題可洽詢承辦單位：社團法人台灣感性學會陳

俊智先生，聯絡電話(07)717-2930分機7822。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府環境保護局綜合規劃科 2017-03-13
16:20:58